

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
TEIJA ANNELI TURUNEN	Telia Tunnistus	09.09.2024 08:36:08 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisälllys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (5 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Maanomistajan suostumus

Asianumero: MH 6744/2024

Suostumuksen antaja

Metsähallitus
Osoite: Opastinsilta 12 C, 00520 Helsinki
Yritys- ja yhteisötunnus: 0116726-7
kirjaamo@metsa.fi

Käsittelijä(t)

Nimi: Teija Turunen
Puhelin: 0405749345
Sähköposti: teija.turunen@metsa.fi

Yhteyshenkilö(t)

Nimi: Teija Turunen
Puhelin: 0405749345
Sähköposti: teija.turunen@metsa.fi

Hakija

PUDASJÄRVEN URHEILIJAT RY, 0188971-0
Osoite: Toritie 1, 93100 PUDASJÄRVI

Yhteyshenkilö suostumuksenhakuhetkellä: Antti Härkönen
Puhelin: 0400157422
Sähköposti: antti.harkonen@mhy.fi

Hakemus

01.08.2023, sähköpostitse

Pudasjärven Urheilijat ry hakee lupaa SM-Yösuunnistus -tapahtuman järjestämiseen Syötteen kansallispuistossa Kärryvaaran ja Maaselän alueella 21.9.2024. Lupaa haetaan myös tapahtuman rastien jättämiseen alueelle suunnistuksen kiintorasteiksi tapahtuman jälkeen.

Päätös

Suostumus myönnetään hakemuksesta poikkeavasti siten, että tapahtuman rasteja ei saa jättää alueelle kiintorasteiksi, vaan ne tulee kerätä pois tapahtuman päätyttyä.

Suostumuksen sisältö, alue ja voimassaolo

Suostumus oikeuttaa SM-Yösuunnistus -tapahtuman järjestämiseen Syötteen kansallispuistossa karttaliitteeseen (liite 1) merkityllä alueella 21.9.2024. Tapahtuman arvioitu osanottajamäärä on n. 600-800 suunnistajaa.

Rastipisteiden lisäksi alueelle sijoitetaan muutama telta/vaunu/auto ajanottoa, ensiapua ja muuta tapahtuman järjestelyihin liittyvää varten. Kaikki muut rakenteet kuin rastipisteet sijoitetaan alueella sijaitsevalle vanhan talvitien pohjalle kansallispuiston läpi kulkevan yleisen tien läheisyyteen. Järjestäjällä on oikeus myös pystyttää muutamia bajamajoja tapahtuma-alueen läheisyydessä sijaitsevan Vattukurun luontopolun parkkipaikalle ja/tai sinne vievän tien reunaan suostumuksen ehtojen mukaisesti.

Metsähallitus myöntää suostumuksen ajalle 21.09.2024 - 21.09.2024.

Arvio suostumuksen mukaisen toiminnan vaikutuksesta Natura 2000 -arvoihin

Metsähallitus katsoo, ettei suostumuksen ehtojen mukainen toiminta merkittävästi heikennä Maaselän Natura 2000 -alueen (FI1103813) suojeluperusteena olevia luonnonarvoja.

Suostumuksen ehdot

Tapahtuman rastipisteet on kerättävä pois maastosta 31.10.2024 mennessä. Muut tapahtumaan liittyvät rakenteet on poistettava alueelta heti tapahtuman päätyttyä.

Bajamajat tulee sijoittaa Vattukurun parkkipaikalle ja/tai sinne vievän tien varteen siten, että myös retkeilijöiden autoille jää pysäköimiseen tilaa ja parkkipaikalle pääsee vapaasti kulkemaan.

Suostumuksen saaja vastaa tapahtuma-alueen siivoamisesta ja jätteiden toimittamisesta asianmukaiseen käsittelyyn.

Alueella tulee liikkua niin, että vältetään kasvillisuuden turhaa talleantumista ja maaston kulumista. Tarpeetonta häiriötä luonnolle ja alueen muille käyttäjille tulee välttää.

Alueelle ei saa jäädä toiminnasta jälkiä tai roskia.

Suostumuksen saaja vastaa siitä, että tapahtumaan osallistujat noudattavat tämän suostumuksen ehtoja.

Mikäli kuluttajaturvallisuudesta annettu laki (920/2011) soveltuu suostumuksen saajan tarkoitamaan toimintaan, suostumuksen saaja on kuluttajaturvallisuudesta annetussa laissa tarkoitettu palveluntarjoaja. Suostumuksen saaja vastaa mahdollisesta turvallisuusasiakirjan ja pelastussuunnitelman laatimisesta.

Metsähallitus ei osallistu suostumuksen mukaisen toiminnan tai hankkeen kustannuksiin. Suostumuksella ei perusteta yhteishanketta tai muuta yhteistyötä suostumuksen saajan kanssa.

Suostumuksen saaja vastaa kaikista toimintansa vaatimista viranomaisluvista ja suunnitelmista.

Suostumus ei anna saajalleen yksinoikeutta alueen tai sen palveluvarustuksen käyttöön.

Suostumus voidaan peruuttaa, jos sen ehtoja ei noudateta.

Suostumus tai kopio siitä on pidettävä mukana sen mukaista toimintaa harjoitettaessa.

Suostumuksen saaja vastaa kaikesta vahingosta, joka toiminnasta aiheutuu Metsähallitukselle tai kolmannelle osapuolelle.

Suostumuksen saajan on noudatettava näiden ehtojen lisäksi luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksiä ja mahdollista järjestyssääntöä.

Suostumus ei sisällä oikeutta maastoliikenteeseen, johon tarvittaessa tulee hakea erillistä lupaa.

Raportointi

Hakijan tulee välittömästi raportoida Metsähallitukselle havaitsemistaan ongelmista tai Metsähallituksen toimintaa vaativista epäkohdista

Hinta

Suostumuksen hinta on 180,00 euroa.

Maksu maksetaan viitenumeroa käyttäen erikseen lähetettävässä laskussa ilmoitetulle pankkitilille.

Hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero, joka myöntämishetkellä on 25,5 %.

Maksu erääntyy maksettavaksi 30 päivän kuluttua allekirjoituspäivästä. Maksun viivästyessä maksamattomalle erälle peritään korkolain (633/82) 4 §:n mukainen viivästyskorko eräpäivästä lukien. Viivästyskoron lisäksi peritään perinnästä aiheutuvat kulut perimispalkkioineen.

Ratkaisija

Teija Turunen, Maankäytön erityisasiantuntija

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Asiaa koskeva merkintä on tämän asiakirjan ensimmäisellä sivulla.

Liitteet:

Liite 1. Kartta tapahtuma-alueesta

Tiedoksi:

Syötteen luontokeskus, Metsähallitus
Ville Kiminki, Metsähallitus
Jani Suua, Metsähallitus
Anni Koskela, Metsähallitus
Kirsi-Maria Kontas, Metsähallitus

LIITE 1. SM-Yösuunnistuksen tapahtuma-alue Syötteen kansallispuistossa.

